2026年 2月 27日

お客様各位

株式会社レイマック

営業部

TEL：077-585-6771

FAX：077-585-6773

 LAN コネクタ（RJ45）仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、製品に使用している部品の生産終了のため、一部製品に使用しております

LAN コネクタ（RJ45）の仕様を変更させていただく事となりましたので、ご案内申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更内容
LAN コネクタを変更致します。

詳しくは別紙_1をご参照ください。

2. 対象製品
・IDGCシリーズ（-TP仕様）

・IDCAシリーズ（-TP仕様）

※カスタム仕様の製品も含みます。

3. 切替え時期

2027年 3月 1日(月)以降受注分より順次切り替え

（尚、在庫状況と生産状況により前後するがあります。）

ご不明な点などございましたら、当社担当営業までお問合せのほど宜しくお願い申し上げます。

以上

別紙_1

2026年 2月

株式会社レイマック

【仕様比較】

製品仕様に変更はございません。

【外観比較】

LANコネクタを変更致します。

    LANコネクタ

                     IDGC-100M8-TP

・消灯時：外観が異なります。

< 現行品 > < 新仕様 >

・点灯時：発光色に差異はございません。

< 現行品 > < 新仕様 >

以上